
 
 
Hej alla medlemmar i Kils Slalomklubb 
Nu är skidsäsongen Frykstabacken definitivt slut för den här säsongen och vi kan konstatera att över 
120 000 åk har gjorts i vår backe i vinter! 
 
ARBETSDAG 7/5 
Lördagen den 7 maj så har klubben sin första arbetsdag, det skulle vara kul att se dig där. Klubben 
kommer att ha tre arbetsdagar innan det är dags för att öppna backen igen. Är du med på samtliga dagar så 
har du arbetet ihop till ett säsongskort i backen som du kan nyttja själv eller överlåta på någon annan. 
Dessutom är arbetsdagarna ett bra tillfälle att träffas och lära känna dina klubbkamrater. 
 
På programmet den 7 maj står städning av anläggningen, måleriarbeten, underhåll av maskiner mm. Det 
finns en uppgift för alla som vill hugga in. Det kommer mer information om arbetsdagen lite senare. 
 
KLUBBEN NÄSTA ÅR 
Redan nu har styrelsen börjat titta på nästa verksamhetsår och med det även hur vår organisation ska se ut. 
Det skulle vara kul om just du skulle vilja engagera dig nästa säsong. Klubbens verksamhet består inte 
bara av skidskola och träningsgrupper utan också av driften av Frykstabacken och allt vad det innebär, det 
är tack vare tillgången av backen som vi kan bedriva den verksamhet vi gör. Men vi kan inte göra detta 
utan en massa ideella krafter och engagemang.  
Jag är av den åsikten att om man är många som delar på uppgifterna så blir det lättare för alla inblandade 
och ingen behöver känna att det tar all ledig tid att vara engagerad, för det ska vara kul att engagera sig i 
våra barns fritidaktiviteter. 
Är du intresserad av att vara delaktig i klubben så ska du kontakta vår valberedning eller någon av oss i 
styrelsen, valberedningen består av Mattias Aronsson 070-5218456 och Bengt Karlsson 070-5116229. 
 
VAD HÄNDER UNDER SOMMAREN? 
Under sommaren behöver vi hjälp med tillsyn av anläggningen och kommer snart att lägga upp ett schema 
på hemsidan där man kan skriva upp sig. Man besöker då backen minst en gång under sin vecka och kollar 
att allt ser ok ut, och klipper gräset vid behov. Gräsklippare finns och har du ingen egen nyckel så ordnar 
vi så att du har en när det är din tur. 
 
Vänliga hälsningar 
Martin Rosén, Ordförande Kils SLK 
k.martin.rosen@gmail.com
070-5360731 
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